Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» Муниципального образования город Алапаевск
Приказ №16– ОД
от 15.01.2021 г.
Об утверждении Плана работы комиссии по противодействию коррупции
на 2021 год
1. В соответствии с п.8, п.п. а) Указ Президента Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции" и во исполнение Постановления Администрации Муниципального образования город Алапаевск №1161-П от 18.09.2018 г.
приказываю:
§ 1. Утвердить План работы комиссии на 2021 год.
§2. На стендах информации разместить информационные материалы по антикоррупционной политике и противодействию коррупции для общего информирования сотрудников и пользователей библиотек
§3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.
Приложение: План на 2 л.
Директор МБУК «ЦБС»                            О. В. Середкина